
 

 

UCHWAŁA NR LV/424/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, co następuje: 

   

§ 1. Zwiększyć plan przychodów o kwotę: 12.000,00 zł 

   

§ 957 - nadwyżki z lat ubiegłych  o kwotę: 12.000,00 zł 

   

§ 2. Zwiększyć plan dochodów o kwotę: 27.180,00 zł 

   

w dz. 853 - pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę: 27.180,00 zł 

rozdz. 85395 - pozostała działalność o kwotę: 27.180,00 zł 

Dochody bieżące o kwotę: 27.180,00 zł 

§ 2180 - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  o kwotę: 27.180,00 zł 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych    

z przeciwdziałaniem COVID-19, w tym:   

1. dodatek węglowy o kwotę: 27.180,00 zł 

   

§ 3. Zwiększyć plan wydatków o kwotę: 439.240,00 zł 

   

w dz. 710 - Działalność usługowa o kwotę: 12.000,00 zł 

rozdz. 71004 - plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę: 12.000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 12.000,00 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 12.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 12.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 12.000,00 zł 

a) sporządzenie części tekstowej miejscowego planu zagospodarowania o kwotę: 9.000,00 zł 

przestrzennego wsi Rozwadza   

b) sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego o kwotę: 3.000,00 zł 

części miasta Zdzieszowice w rejonie Góry Świętej Anny i Zielonej.   

   

w dz. 853 - pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę: 27.240,00 zł 

rozdz. 85395 - pozostała działalność o kwotę: 27.240,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 02 marca 2023 r.

Poz. 902



Wydatki bieżące o kwotę: 27.240,00 zł 

   

1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 240,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 240,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 240,00 zł 

a) związanych z obsługą dodatków węglowych o kwotę: 240,00 zł 

   

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę: 27.000,00 zł 

§ 3110 - świadczenia społeczne o kwotę: 27.000,00 zł 

1) wypłata dodatku węglowego o kwotę: 27.000,00 zł 

   

w dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę: 400.000,00 zł 

rozdz. 92116 - Biblioteki o kwotę: 400.000,00 zł 

Wydatki majątkowe  o kwotę: 400.000,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 400.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 400.000,00 zł 

1) budowa nowej siedziby Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej o kwotę: 400.000,00 zł 

w Zdzieszowicach - wkład własny   

   

§ 4.Zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 400.060,00 zł 

   

w dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę: 60,00 zł 

rozdz. 85395 - pozostała działalność o kwotę: 60,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 60,00 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 60,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 60,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 60,00 zł 

a) związanych z obsługą dodatków węglowych o kwotę:  60,00 zł 

   

w dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę: 400.000,00 zł 

rozdz. 90095 - pozostała działalność o kwotę: 400.000,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę: 400.000,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 400.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 400.000,00 zł 

1) przebudowa placu zabaw w Parku Miejskim w Zdzieszowicach o kwotę: 400.000,00 zł 

§ 5. W uchwale nr LII/404/2022 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2023 r. w zał. nr 1, tab. nr 2 w dz. 855 rozdz. 85501 dokonuje się poprawy błędu 

pisarskiego w następujący sposób: pkt 1 o treści: „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” otrzymuje 

brzmienie: „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań”. 

§ 6. W dz. 921 rozdz. 92116 § 6050 dokonuje się zmiany nazwy zadania: zadanie w budżecie o nazwie: 

„Budowa nowej siedziby Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w Zdzieszowicach ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 - wkład własny” otrzymuje brzmienie: „Budowa nowej siedziby Miejskiej i Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Zdzieszowicach - wkład własny”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 902



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Opolskiego oraz na stronie internetowej gminy Zdzieszowice. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Edward Paciorek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 902


		2023-03-02T10:20:16+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




